
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") dne 14.2. 2011 (dále jen „smlouva") 

Smluvní strany: 

OBJEDNATEL: 

sídlo: 
Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, Praha 8 - Libeň 
IČO: 70889660 
za kterou jedná: 
kontaktní osoba: 

{dále jen objednatel) 

DODAVATEL: Biosystémy s.r.o. 

Zastoupený: 
sídlo: 

Ladislav Statečný, jednatel 
Třebízského 873/13, 390 02 Tábor 
28117158 IČO: 

DIČ: CZ28117158 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Kontaktní osoby: 

se dohodly na změnách stávající smlouvy, a z tohoto důvodu uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
ze dne 14. 2. 2011 (dále jen „dodatek") následujícího znění. 

I. 

1) Smluvní strany se dohodly na rozšíření služby, která je předmětem díla ve smyslu ust. odst.
2.1 smlouvy, za účelem zajištění zkušebního provozu nové ČOV-STAINLESS CLEANER se 200
v areálu ŠVZ Žihle, v souladu s rozhodnutím MÚ Kralovice ze dne 15. 1.2020,
č. j. OŽP/1046/18 Mach, a na doplnění odst. 2.1 smlouvy písmeny dle následujícího znění:

d) Zajištění odběrů vzorků a rozborů vypouštěných odpadních vod ve stanovených
ukazatelích znečištění oprávněnou laboratoří podle příslušné TNV, ČSN EN a ČSN EN ISO.
Odběry vzorků vypouštěných odpadních vod budou rovnoměrně prováděny v průběhu
kalendářního roku, a to v intervalu 1 x za 3 měsíce.

e) Ohlašování výsledků rozborů a výsledků měření množství vypouštěných odpadních vod
prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností (ISPOP) 1 x ročně
v termínu do 28. 2. následujícího kalendářního roku.

f) Zaškolení osob určených objednatelem z vlastního personálu v ŠVZ Žihle, které se budou
podílet na zajištění zkušebního provozu. O provozu, údržbě, poruchách a jejich
odstraňování, bude zhotovitelem vedena provozní evidence.

g) Příprava závěrečné zprávy s vyhodnocením výsledků zkušebního provozu, která bude
součástí žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, a zpracování Provozního řádu ČOV pro
trvalý provoz.



h) Provádění kontrolního dne na ČOV, a to pravidelně v periodách do 90 dnů nebo podle
potřeby a vzájemné dohody smluvních stran.

2) Služby uvedené v čl. I odst. 1 tohoto dodatku budou poskytovány zhotovitelem po dobu
zkušebního provozu, nejdéle však po dobu 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti tohoto
dodatku.

11. 

1) Smluvní strany se dohodly stanovit cenu za služby uvedené v čl. I odst. 1 tohoto dodatku
následovně:

a) Sazba za hodinu odborných prací uvedených v čl. I odst. 1 dodatku je stanovena ve výši
590,- Kč bez DPH na osobu, přičemž práce budou prováděny nejvíce 2 osobami.

b) Cena za přípravu závěrečné zprávy a provozního řádu bude stanovena ve výši v místě a
čase obvyklé, nejvýše však 12 000,- Kč bez DPH.

c) Cestovné je účtováno ve výši 10,- Kč/km.

2) V případě potřeby zajištění časově náročnějšího servisu provozu, se smluvní strany mohou
dohodnout na ubytování pracovníků zhotovitele na ŠVZ Žihle.

111. 

Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v registru smluv dle
zvláštního právního předpisu.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1
vyhotovení.




